ตามท่ี โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๑ ตอน สี่แยกสมเด็จ - แยกดงแหลม กรมทางหลวง  
ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทูเจ โฮม จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๔๐๕.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวิชัย วงศ์วิศิษฐ์) 
นายช่างโครงการฯ